PPRREEFFEEII TT UURRAA   DDEE  SSÃÃ OO  LL UUÍÍ SS

SECRETARIA MUNICIPAL DA CRIANÇA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMCAS

_____________________________________________________________________________

Av. Marechal Castelo Branco, nº. 657 ï São Francisco - CEP: 65000-000 ï São Luís/MA

Fones: (98) 3235-2360 ï email: semcas@saoluis.ma.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE PROPOSTAS
SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2013

A Prefeitura Municipal de São Luís, por intermédio da Secretaria Municipal da
Criança e Assistência Social ï SEMCAS torna público, para conhecimento geral,
a segunda retificação do Edital nº 02/2013 de Processo Seletivo de Propostas
para o Serviço de Convivência de Fortalecimento de Vínculos (SCFV), publicado
no Diário Oficial do Município de 04 de novembro de 2013, referente a celebração
de convênios, bem como formação de cadastro de reserva, como demonstrado a
seguir:

1. No item 1. DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2013 - DO
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO ï onde se lê:

O processo seletivo seguirá o seguinte cronograma:

MÊS/DIA ATIVIDADE

04 de novembro de 2013 Publicação do Edital

Até dia 29 de novembro de 2013 Recebimento das inscrições e plano de
trabalho

10 de dezembro de 2013 Divulgação da Lista de Aprovados

02 de janeiro de 2014 Entrega de documentação

10 de janeiro de 2014 Divulgação e publicação de listagem
final

 Leia-se:

O processo seletivo seguirá o seguinte cronograma:

MÊS/DIA ATIVIDADE

04 de novembro de 2013 Publicação do Edital

Até dia 29 de novembro de 2013 Recebimento das inscrições e plano de
trabalho

10 de dezembro de 2013 Divulgação da Lista de Aprovados

10 de janeiro de 2014 Entrega de documentação

20 de janeiro de 2014 Divulgação e publicação de listagem
final

2. Os demais itens do referido Edital permanecem inalterados.

São Luís/MA, 30 de dezembro de 2013.

Andréia Carla Santana Everton Lauande
Secretária Municipal da Criança e Assistência Social